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Adalet

Şu yalan dünyada yaşamak
Ne garip iyilerin göz yaşları bile cefa çekerken.
Kötülerin o iğrenç kahkası
Sefa sürüyor
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Adam Gibi Sevmek

Adam gibi sevmenin acısını şehirler arası otobüsler seni alıp giderken başladı hüzünlü
bir bakış ve yaraları saran cam kenarı koltuk bir yanın monalizanın tebessümü ve bir
yanın kederli hali  dönen her tekerin ardından biraz daha çok uzaklaşırken birbirimizden
tutunarak acılara. apansız uzaklaşırken benden. sıcacık canımı yakan göz yaşlarımın
ardından bıraktıklarına sarılarak dindirmeye çalışıyorum acılarımı

Zerdal Aydın

http://www.Antoloji.Com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Ayna

Aynaya bak sonra gözlerinin içine bak eğer yoksam aynaya tükür yalan söylemeye
utanmıyor musun de sonra yeniden bak göz bebeklerinin içine en derine ağlamadıysan
ordayım ama ağladıysan kayıp göz bebeklerinden yüreğine düşmüş olabilirim aynadan
özür dile yanıltır ama asla  yalan söylemez
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Ayrılık

Biz seninle henüz kavuşamadık ki.
Ayrılık diye bir hatıramız olsun
Biz seninle hiç yaşamadık ki Ölüm bile ayıramasın.
Bir sen varsın bir ben ve birde aramızda bitmeyen o karanlık mesafeler.
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Bakma

Durup durup ardına bakma
Gözlerin takılır yüreğime
Düşerim
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Bir Gece Yarısı

Bir gece yarısı ansız uyandım sensizliğe açtım odanın penceresini yaktım bir sigara
daldım gök yüzünde ki yıldızlara
Düştün aklıma düşündüm
Sen mi daha uzaksin benden
Yoksa gökte ki yıldızlar mı diye
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Çığlık

Susarak öldürürsen
Çığlıklarla yaşatamazsın
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Çocuk

Merhaba içimde büyümeyen Afacan çocuk
Ne zaman başladı bu apansız yolculuk
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Fotoğraf

Sen gülüşlerin o fotoğraf karesine bıraktığın gün yüreğimde ki sızıları derya gibi
ummana saldın Kerbela'da kuruttun sevgimin son damlalarını.
Sahraya düşmüş bir bedeni kum taneleri ile savunmayı kar eyledin.
Oysa ben bir tek Gülüşüne bu ömrü sürgün ettim...
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Gitme

GİTME.Vakit henüz erken gitme kal biraz daha ne olur.ihtiyacım var sana ikimizin de
acıları var yorgunuz ikimizde. böyle ayak üstü kalma geç otur şöyle dertleşelim biraz.
bakma öyle pişman gibi gözlerime ne olur ve kaçırma gözlerini aşkla bakan
gözlerimden.bilirim  zor olsa da hafif gülümse gam vurma yüreğime.eğme ne olur dik
tutulası o  başını pişmanlıklarımla yüzleştirme beni utanıyorum aslında birazda. neyse
boşver beni.değişmişsin sende baya mesela eskisi gibi gülmüyorsun gözlerin nemli çok
mu ağlıyorsun. dalgınlık var üzerinde kırgınlık var gönlünde. çok yorgunsun.
umutsuzluk çökmüş o güzelim gözlerine. sende çok değişmişsin. bir serçe kadar
tedirginsin ürkeksin korkuların yer almış cesaretli bakışlarında baya eksiklik var.
umutların tükenmiş görüyorum.  yok yok sen bir şey anlatma. boş yere kederlenme
şimdi ben kendimi,de anlattım sana şöyle ortaya karışık olsun istedim.biraz senden
biraz benden olsun istedim.ikimizin yarım kalan hayatları ancak bir bütün olur aslında.
gerçekten bende pek iyi değilim. iyim desem de biliyorum iyi,değilsin anlat diyen yok ki
etrafım da sen gibi içten ve yürekten.her acımla birlikte sen düşüyorsun aklıma
samimiyetin içtenliğin ve bir anne merhameti gibi bana dokunan ellerin. seni
özlüyorum. ara ara bensiz çektiğin resimlerine  bakıyorum gülümsemişsin ama yerine
oturmamış  gülüşlerin.eksiklik var mesela hüzünlerini saklayamamışsın.acıların daha
netleşmiş bir flaşın ışığında. üzülüyorum çok içim burkuluyor.offf offf.aslında
biliyormusun. taklit yapmaktan zorla gülmekten bende memnun değilim.saklamaya
gerek yok  zaten beceremiyor insan. yine gevezeliğim tuttu bak.kusura bakma ne olur.
işte bak  yine yalnızlıklarım gülümsüyor bana.senden sonra onlar gelecek bilmiyorum
belki de ecelim olur o yalnızlıklar. gitme  vakti geldi artık  kal,desem de
kalamayacaksın. zaman bizi ayırmak için mücadele ediyor baksana bulutlar da
eşlik,ediyor karanlıklara seni benden almak için.  takadim yok kalkıp seni yokculamaya.
yüreğim kaldırmaz bu gidişi. elini tutup bırakmaya kalbim nasıl dayanacak.ağlama
sakın ne olur şimdi kaldıramam. seni üzmemek için  söylemiyorum. aslında bende
senden kopamıyorum.neyse boşver hiç dokunmak istemiyorum kanayan bu yaraya.şu
kadarını bil yeter.her bir zerreme işlerken bu zehirli sevdan ve her gün yaklaştırırken
beni sonuma doğru nasıl unuturum ki seni. hadi git artık ufak ufak ağırdan adımlarınla
yık beni burda git hadi güle güle sevdiğim güle güle.   uğurlarken seni ardından
gözlerim doldu öylece durup baka kaldım sana. her adımda biraz daha uzaklaşırken
benden gömülürken karanlıklarda. saatlerce gidişine baktım. gözlerimin de önü karardı.
takıldı kirpiklerim hasretine.sürgün olurken gidişine   saatler öylece dondu gidişin beni
beynimden vurdu. nefesim yetersiz kaldı ama seslendim sen duymadın ama gitme bu
defa hep benimle kal diye buruk ve ağlamaklı bir tonda gitme ne olur kal benimle.diye
seslendim ama sen duymadın gecenin sessizliği içinde..
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Güle Güle

Şimdi gitme vakti zaman doldu
Kaldı yarım yine çayım
Cam kenarı kesilmiş yolun
Ve açık olsun yolun
Hiç keyfim yok moralim çok bozuk
Yalnız yüreğim yazık mı yazık
Şimdi gitme vakti zaman doldu
Görür gibiyim yüzünün cam kenarına yapışmış yarısını
Ve içten içe Akan göz yaşını
Bir yanı hüzünlü bir yanı vedalı
Kırıntılı yüreğimin
Şimdi gitme vakti zaman doldu
Güle güle yolun açık olsun
Biriktirecem sensiz hasreti içimde söz
Bir gün seninle bölüsmek için
Ve her sabah seninle baslayacam her geçen güne sen diye Merhaba diyecem doğan
güneşe
Şimdi gitme vakti zaman doldu
Güle güle yolun açık olsun
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Hatırla Sevgili

Hatırla sevgili gök gürültülü sağanak yağışlı yağmurlarda ıslanırdık hep seninle
tutunarak sımsıkı birbirimize ve hayaller kurarak üşürdük uzun siyah saçların yapışırdı
yüzüme sığışmaya çalışırken o küçük pembe şemsiyenin altında bir an öpüyordum seni
o tertemiz alnında ve yağmur dinerdi saçların toprak kokardı yüreğime sinerdi hatırla
sevgili önümüze gök kuşağı inerdi her renginde ayrı severdim seni
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Hiç

Hiç bir düşünce beynimde ki
Sen kadar keskin değildir
Hiç kimse ve hiç bir şey
Uykularımı sen kadar bölemez
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Ömür

Bazen birine bir ömür verirsin geriye dönüp baktığın da koca bir ömrü boşa vermişim
dersin ama bazen de bir gününü verirsin oda bir ömür e bedel dersin
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Seni

Öyle bir yazacağım ki seni
Şairler şairliğini şirler anlamlarını yitirir
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Sevgili

Kirpiklerimle göz bebeklerimin arasındasın sevgili kapatıyorum yanımdasın açıyorum
yoksun
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Sorma Beni

Sorma beni kimseye ve merak etme
iyi olamam senden sonra zaten
için rahat olsun bıraktığın gibi yaşayamam artık
serseri de neymiş be üstüm başım yırtık.

baya bir dağıttım kendimi sen gittikten sonra
saç sakal baya karıştı birbirine yokluğun gibi
üstümü başımı sorma zaten
acayip isyan kokuyorum

ama sen üzülme parçaladığın ben için
sana üzülmek yakışmaz sakın üzülme
hatta mutlu olmalısın gurur duymalısın kendinle
yıkılmaz sandığın adamı yerle bir ettin bir gidişinle

 gezdiğimiz sokaklar tanıyor bir tek beni
her ayak sesimde ve her isyanımda
sana acayip kızıyorlar. ama korkma bir  anda bu kadar değişen birini
o sokaklarda tanımaz artık için rahat gez uğradığın zamanlarda

ve biliyor musun soğuk havaları sevmiyorum artık
kimse sarılmıyor ki  senin sarıldığın  gibi
zaten bende sağanak yağışlardayım bi hayli soğuk yüreğim
kara bulut gibi dolup dolup boşalıyor gözlerim

neydi be beni böyle yapan neydi
söyle be neydi beni böyle dümdüz eden
vay be kahpe hayat bana mıydı son kıyağın
sen Azrail oldun o şerefsiz çırağın

Zerdal Aydın

http://www.Antoloji.Com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Susmak

Sızlatıyorsun işte içten içe kanayan yaralı yüreğimi?
Farkında değilmisin yoksa Bu çaresizligimin.
Susup yutkunduklarımı taşıyamıyorum artık

Öyle çaresizim ki bu sesiz çığlık içinde
Haykırmak isterken hep birikti işte içimde
Dilimle yüreğimin arası bir yer var.
Birikti taştı işte sessizce.

Ben artık susmak değil haykırmak istiyorum
Geçmiyor işte sustukça
Bir tek uyurken geçer
Birde ölürken bu çaresizlik
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Uzaktan

Yokluğun boynumun kolyesi
İpek bir gömleğin iki düğmesi açık göğsümde.
Boylu boyunca uzanan Ve öyle mesafeli öyle uzak.
Gittiğin bütün yollar tehlikeli birer tuzak

Ve sen hayallerime yakın.
Düşlerim de sıcak
Ve bütün gerçegime uzak
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Varlığım

varlığımı yokluğuna armağan ediyorum ve gidiyorum.
senin olsun bu yalandan da yalan dünya
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Yar

herkes yar olamaz.
çoğu insan yara olur yüreğinize
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Yasak

Gülüşlerin bir sergi salonunda Pahı biçilmez mutluluk tablosu olmuş
Yaklaştım yanına uzattım elimi
Dokunmak istedim yasak dediler
Yine bana düşen uzaktan sevmek oldu gülüşlerini..
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Yokluğun

Yokluğun bir Terazisi yok ama
Omuzlarım çok ağırıyor
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